
Milliyet, EURO HABER 09.01.2003,  
 
Neujahrsempfang des Bundespräsidenten im Schloss Bellevue 08. Januar 2003 

Saray'da gurur günü (Tag des Stolzes im Schloss) 
 

Almanya Cumhurbaşkanı Rau, yeni yıl resepsiyonuna üç Türk'ü de davet etti. 
Davetten gurur duyan Türklerin ortak temennisi Rau'nun tekrar seçilmesi oldu. 

Der deutsche Bundespräsident Rau hat zum Neujahresempfang drei Türken eingeladen. Der gemeinsame 
Wunsch der Türken, die über die Einladung stolz waren, war die Wiederwahl Raus.) 

MÜNĐR BAĞRIAÇIK Berlin 
 

 
Almanya Đslam Kültür Merkezleri Genel 

Sekreteri Erol Pürlü, davet edildiği için çok mutlu 

olduğunu söyledi. 

Duisburg Türkdanış görevlisi Osman Apaydın, 
gönüllü çalışmaları nedeniyle davet edildiğini 
söyledi. 

 

Almanya Cumhurbaşkanı Johannes Rau'nun her yıl 

geleneksel olarak düzenlenen ve Bellevue Sarayı'nda 

gerçekleştirilen 'yeni yıl resepsiyonuna', Türklerin 

Alman toplumuna uyumu için çalışmalar yapan üç Türk 

de davet edildi; Berlin Anadolu Alevi Kültür merkezi 

Başkanı Metin Küçük, Almanya Đslam Kültür Merkezleri 

Genel Sekreteri Erol Pürlü ve Duisburg Türkdanış 
görevlisi Osman Apaydın. Berlin'e hükümet eden 

Belediye Başkanı Klaus Woweriet ve Eyalet Meclisi 

Başkanı Walter Momper'in ardından Cumhurbaşkanı 

Rau ve eşinin yeni yılını kutlayan Metin Küçük, Rau'ya 

Alrnanya'daki göçmen ve Türklerin çalışmalarına verdiği 
destekten dolayı teşekkür etti. ve "Sizi yeniden 

Cumhurbaşkanı olarak görmek istiyoruz" dedi.  

'Çalışmalarımızın meyveleri' 

Rau'nun resepsiyonuna Türk toplumu adına davet edilen 

Türkler, duygularını şöyle anlattılar: 

Berlin Anadolu Alevi Kültür Merkezi Başkanı Metin 

Küçük: "Bu resepsiyona davet edilmemiz, 

çalışmalarımızın meyvesini verdiğini gösteriyor. Bundan 

birkaç yıl önce derneğimize bir parti meclisi üyesinin 

davet edilmesi bile, büyük bir olaydı. Son üç yılda 

yaptığımız çalışmalar, Cumhurbaşkanı tarafından kabul 

görüyorsa ne mutlu bize." 

  



'Cemaatin selamlarını getirdim' 

Đslam Kültür Merkezleri Genel Sekreteri Erol Pürlü: 

"Cemaatimizin özel selamlarını Sayın Cumhurbaşkanı'na 

ilettiğim için sevinçliyim. Dernek olarak dini ve kültürel 

faliyetlerin yanısıra camilerin tesisi ve çocuklara islam 

dininin öğretilmesi gibi konulardaki çalışmalarımız 

bundan sonra da devam edecek." 

Duisburg Türkdanış görevlisi Osman Apaydın: 

"Burada yaşadığım sürece, göçmenlerin haklan ve 

yabancı düşmanlığına karşı gönüllü mücadele ettim. 

Mücadelem bundan sonra da devam edecek. Bu 

çabalarımın Cumhurbaşkanı tarafından takdirle 

karşılanması ve resepsiyona davet edilmek çok güzel." 

Yeni yıl resepsiyonu, 15 Ocak'ta aralarında Türkiye'nin 

Berlin Büyükelçisi Osman Korutürk'ün de katılacağı 
diplomatik misyon şefleri ile devam edecek. 

 
Metin Küçük, resepsiyonda Cumhurbaşkanı 
Johannes Rau'ya Alevilerin sorunlarını 
anlattığını söyledi. 

 

 


